
公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

上質紙等の購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
株式会社広野

埼玉県さいたま市桜区南元宿2丁目15番5号
3030001007047 一般競争入札 12,737,892 10,783,289 84.7% 単価契約

一般小荷物（25キログラム

までの荷物）運送等業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
日本郵便株式会社 さいたま新都心郵便局

埼玉県さいたま市中央区新都心3番地1
1010001112577 一般競争入札 3,506,052 1,968,538 56.1% 単価契約

複合機等保守業務一式（都

県事務所及び麻薬取締部）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社 埼玉支社

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

1011101015050 一般競争入札 3,306,600 3,306,600 100.0% 単価契約

複合機等保守業務一式（都

県事務所等）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社 埼玉支社

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

1011101015050 一般競争入札 9,747,540 9,747,540 100.0% 単価契約

複合機等保守業務一式（本

局及び年金審査）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社 埼玉支社

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

1011101015050 一般競争入札 3,079,395 3,079,395 100.0% 単価契約

コピー機短期賃貸借業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
山王スペース＆レンタル株式会社

東京都中央区銀座3丁目10番6号
7010001009719 一般競争入札 2,707,210 2,639,450 97.5% 単価契約

麻薬取締部鑑定用消耗品単

価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1丁目8番6号
3010001010696 一般競争入札 8,445,236 7,295,915 86.4% 単価契約

別製封筒単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
株式会社山口封筒店

東京都中央区八丁堀2丁目4番6号
4010001059279 一般競争入札 3,774,949 2,784,540 73.8% 単価契約

自動車用レギュラーガソリ

ン及び軽油単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
二引株式会社

東京都千代田区神田淡路町1丁目5番地
7010001025864 一般競争入札 3,908,364 3,852,948 98.6% 単価契約

令和６年度健康診断業務一

式（本局）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
医療法人社団 愛友会 上尾中央総合病院

埼玉県上尾市柏座1丁目10番10号
4030005006218 一般競争入札 3,231,360 2,438,150 75.5% 単価契約

心神喪失者等医療観察法に

基づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月1日
特定非営利活動法人 西関東民間救急センター

神奈川県小田原市成田389番地3
2021005006177 一般競争入札 12,955,624 8,681,970 67.0% 単価契約

一般事務派遣業務（指導監

査課及び都県事務所）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月18日
株式会社トップスポット

東京都品川区西五反田8丁目9番5号
5010701023863 一般競争入札 8,469,450 6,057,975 71.5% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

関東信越厚生局千葉年金審

査分室パーティション等設

置作業

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年4月24日
株式会社オリゲン

東京都世田谷区上野毛4丁目23番15号
1010901002588 一般競争入札 8,043,475 3,135,000 39.0%

液体クロマトグラフ質量分

析計一式賃貸借

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年5月14日
ＪＡ三井リース株式会社 関西営業第一部

大阪府大阪市北区中之島二丁目3番33号
8010701022466 一般競争入札 31,023,960 18,339,123 59.1%

書籍（医科点数表の解釈外

４点935冊）の購入

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　武田　康久

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年6月12日
全国官報販売協同組合

東京都千代田区霞が関1丁目4番1号
2010405002019 一般競争入札 4,958,386 4,228,246 85.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


